关于举办“美丽湖州建设的实践与探索”征文活动的通知
各县（区）委宣传部（社科联、社科院）、市直各有关单位、湖州师范学院党委宣传部、湖州职业技术学院党委宣传部：

为深入贯彻落实党的十八大和省、市党代会精神，根据全市党建工作会议部署要求，总结全市上下推进美丽湖州建设的实践与经验。市委宣传部、市社科联、市社科院决定联合举办“美丽湖州建设的实践与探索”主题征文活动。现将有关事项通知如下：

一、征文主题

征文以“美丽湖州建设的实践与探索”为主题，围绕近年来湖州推进经济建设、政治建设、文化建设、社会建设，尤其是生态文明建设的实践，在培育社会之美、百姓之美、生活之美、环境之美等方面的探索，进行科学总结、经验提炼、对策阐述，为着力打造“四个湖州”，加快建设现代化生态型滨湖大城市提供决策服务。

二、征文内容

征文重点围绕以下四个方面：一是在转变发展方式、优化经济结构、保护生态环境的基础上，进一步增强经济实力，实现科学发展富裕美；二是统筹推进生态环境的保护、利用、修复和整合，形成天蓝、山绿、水净的美好家园，实现生态良好环境美；三是加强社会建设，创新社会管理，促进社会和谐，确保社会稳定，实现社会和谐生活美；四是强化思想道德建设，弘扬社会文明新风，丰富精神文化生活，实现精神富有心灵美。

三、征文要求

1、论文要密切联系美丽湖州建设实践，深入调查研究，深度总结提炼，理性分析思考，有针对性、前瞻性地观察和剖析，积极探索对策举措。文章篇幅在4000-5000字左右。

2、征文时间为下文之日起到6月底截止。征文截止后，将组织专家对征集文章进行评选，评出一、二、三等奖各若干名，并给予奖励。获奖论文将在《湖州社会科学》等刊物上刊发。

中共湖州市委宣传部　　湖州市社会科学界联合会　　湖州市社会科学院

  2013年4月10日

抄　送：市委办，市政府办

中共湖州市委宣传部办公室 2013年4月11日印发